

افزایش ۱۰۰ درصدی معافیت مالیاتی حقوق بگیران، اصناف و مشاغل در بودجه ۱۴۰۴ نهایی شد

صفحه ۱۱

# جمهوری اسلامی

شنبه ۲۲ دی ۱۴۰۳ - ۱۰ رجب ۱۴۴۶ - ۱۱ ژانویه ۲۰۲۵ - شماره ۱۰۱۳۰ - سال چهارم و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ اتومان

ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۲ - اذان مغرب ۱۷/۳۰ - اذان صبح ۵/۴۶ - طلوع آفتاب ۷/۱۴

## علی (ع)، حقیقت ناشناخته

مروری بر کلام امام خمینی درباره شخصیت مولای متقیان

صفحه ۶



## آتش هالیوود را به کام خود کشید

سی ان ان: آتش سوزی، صحنه‌های آخرالزمانی را در سراسر لس آنجلس پدید آورده است

صفحه ۱۲



## پزشکیان: تأثیر حضور آیت الله هاشمی رفسنجانی در انقلاب اسلامی، نظام و حکومت، غیر قابل انکار است

صفحه ۲۴

آنچه آیت الله هاشمی انجام دادند، ماندگار است و در تاریخ این کشور جاودانه خواهد بود

وزیر بهداشت: یادگارهای ماندگار آیت الله هاشمی رفسنجانی همیشه برقرار و باقی است

بیمارستان آیت الله هاشمی رفسنجانی یکی از بزرگ‌ترین و مدرن‌ترین مراکز درمانی کشور در حوزه تشخیصی و درمان سرطان است



## رزمایش ۱۱۰ هزار نفری راهیان قدس در تهران

صفحه ۲۴

## به یاد هاشمی



رئیس جمهور در دومین سفر به سیستان و بلوچستان اعلام کرد:

## عزم دولت برای توسعه و عمران سیستان و بلوچستان

رئیس جمهور قطعه پایانی بزرگراه زابل - زاهدان به طول ۲۰۰ کیلومتر را افتتاح کرد

صفحه ۹۰۸



## توطئه رژیم صهیونیستی برای تقسیم و تجزیه سوریه

صفحه ۱۲

پاپ:

## وضعیت غزه شرم‌آور است

صفحه ۱۲

«جوزف عون» رئیس جمهور لبنان شد

صفحه ۱۲

## حقیقت ایمان در بیان امام جواد علیه السلام

\*حجت الاسلام دکتر محمدرضا جواهری عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد

صفحه ۲

## تفسیر سوم حوادث منطقه

بسم الله الرحمن الرحيم

عدهای درباره حوادث منطقه به ویژه لبنان و سوریه معتقدند جبهه‌ای که در برابر رژیم صهیونیستی و حامیان منطقه‌ای و غربی این رژیم ایستادگی می‌کند دچار شکست شده است. فروپاشی رژیم اسد در سوریه و انتخاب جوزف عون، فرد مورد نظر آمریکا و عربستان به ریاست جمهوری سوریه، از جمله دلایل تکمیلی اصحاب این نظریه است.

در مقابل، عدهای معتقدند آنچه در لبنان و سوریه اتفاق افتاده عارضه‌ای موقتی است که چه بسا مقدمه‌ای باشد برای تقویت جبهه مقاومت و وارد شدن ضربه‌های سنگین‌تر و کاری بر مجموعه‌ای که از مثلث صهیونیسم، حامیان غربی و همراهان منطقه‌ای آن تشکیل شده است. بنابراین، نه تنها شکستی در کار نیست بلکه باید حوادث اخیر منطقه را مرحله‌ای از بازیابی قدرت جبهه مقاومت دانست.

طرفداران این دو تفسیر نقطه نظرهای خود را عین واقعیت می‌دانند و حاضر نیستند درباره این دریافت‌ها تجدید نظر کنند. همین خودداری از بازنگری، نشان می‌دهد نوعی خواست قلبی اصحاب این دو تفسیر بر ذهن آنها حاکمیت دارد و نمی‌توان این تفسیرها را صد درصد منطبق بر واقعیت دانست.

تفسیر سوم اینست که دشمنان استقلال ملت‌های منطقه و دست‌نشاندهاگان منطقه‌ای آنها در مرحله کنونی به موفقیت‌هایی دست یافته‌اند که تعبیر دیگر آن شکست مدافعان استقلال و آزادی ملت‌هاست. این واقعیت را نمی‌توان انکار کرد که رژیم صهیونیستی، آمریکا، گروه‌های تروریستی-تکفیری و حامیان منطقه‌ای آنها در مرحله کنونی به بخش قابل ملاحظه‌ای از اهداف خود رسیده‌اند. به این سؤال هم نمی‌توان پاسخ قطعی داد که این پیروزی آنها تداوم خواهد یافت یا در آینده نزدیک اوضاع تغییر خواهد کرد. پاسخ این سؤال و چگونگی شکل‌گیری مسیر آینده حوادث منطقه به این اصل بسیار مهم بستگی دارد که تصمیم گیرندگان جبهه مقاومت چقدر آمادگی برای تجدید نظر در سیاست‌های خود داشته باشند. آنها اگر بپذیرند که اشتباهات غیر قابل انکارشان باعث شکست در لبنان و سوریه شده، این احتمال وجود خواهد داشت که موفقیت کنونی مثلث ضد جبهه مقاومت یک امر موقتی باشد و زمینه برای وارد کردن ضربه‌های کاری بر پیکر این مثلث فراهم گردد.

بقیه در صفحه ۲

## ادارات و مدارس ۱۹ استان کشور امروز تعطیل هستند

استثنایی تعطیل بانک‌ها، ادارات، دستگاه‌های اجرایی، ملی، استانی و نهادهای عمومی و غیر دولتی به استثنای مراکز خدماتی و درمانی استان تهران، برای شنبه ۲۲ دی ماه تعطیل است.

وی ادامه داد: مجوزهای روزانه طرح ترافیک توسط شهرداری تهران در مدت مذکور صادر نمی‌شود و طرح زوج وفرد تعطیل است.

آموزش مدارس و دانشگاه‌ها، برای شنبه ۲۲ دی ماه غیرحضور و ادارات و بانک‌های استان تهران تعطیل است.

## ۳ کشته و چند زخمی بر اثر ازدحام در مسجد اموی دمشق

سوروی در این مسجد سه تن کشته و چند تن زخمی شدند.

## حملات گسترده آمریکا، انگلیس و اسرائیل به مناطق مختلف یمن

هدف قرار داد. در حملات هوایی به یمن علاوه بر صنعاء، دو بندر الحدیده و رأس عیسی در استان الحدیده در غرب یمن هدف قرار گرفتند. کانال ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد: حمله اسرائیل به یمن حمله گسترده و از پیش برنامه‌ریزی شده در چارچوب تغییر سیاست تل‌آویو در قبال صنعاء بوده است.

حمله نیروهای مسلح یمن به ناو آمریکایی در دریای سرخ در جنوب صنعاء هدف قرار گرفت. رسانه‌های رژیم صهیونیستی افزودند: نیروی هوایی اسرائیل بندر الحدیده یمن را اندکی پس از حملات هوایی آمریکا هدف قرار داد.

منابع سوروی اعلام کردند: بعد از دعوت یکی از فعالان در شبکه‌های اجتماعی برای پخش غذا در مسجد اموی دمشق، به خاطر ازدحام صدها تن از شهروندان

با موشک و پهپاد اراضی اشغالی را هدف قرار می‌دهد. رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که در راستای تغییر رویکرد خود در زمینه مقابله با تهدیدات یمن، در عملیات مشترک با آمریکا و انگلیس مناطق مختلف یمن را هدف حملات گسترده هوایی قرار داده است.

خبرنگار الیامیدین اعلام کرد: در حملات هوایی آمریکا و اسرائیل نیروگاه برق مرکزی «حزب» در جنوب صنعاء هدف قرار گرفت. رسانه‌های رژیم صهیونیستی افزودند: نیروی هوایی اسرائیل بندر الحدیده یمن را اندکی پس از حملات هوایی آمریکا

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد  
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۱۲

## زهد، ارزش بسیار والایی است برای کسی که در ذهن خودش و در درون خودش جاذبه‌ای به طرف مادیات و شهوات نداشته باشد. اما کسی که بر عکس؛ ولع و حرص و جاذبه و کششی به طرف مادیات و لجنزارها داشته باشد، در درون خودش غیر زاهد است (که حب مال، حب جاه، حب خلی چیزها می‌تواند مصداقش باشد).

کتاب گفتارهای اخلاقی آیت الله هاشمی رفسنجانی انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی، صفحه ۷۲

